GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente
 
MARCELO PALMEIRA
1º Secretário
 
SIDERLANE MENDONÇA
2º Secretário
 
JOÃO CATUNDA
3º Secretário
 
ANEXO ÚNICO a RESOLUÇÃO N°. 005, 28 DE JUNHO
DE 2023.

TABELA DE DIÁRIAS DE VIAGENS
INTERNACIONAIS
VEREADOR - R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS
REAIS)
SERVIDOR - R$ 1.000,00 (HUM MIL REAIS)
 
TABELA DE DIÁRIAS DE VIAGENS NACIONAIS
VEREADOR - R$ 1.000,00 (HUM MIL REAIS)
SERVIDOR - R$ 750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA
REAIS)
 
TABELA DE DIÁRIAS DE VIAGENS DENTRO DO
TERRITÓRIO ESTADUAL
VEREADOR - R$ 750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA